
 
 

 

DECYZJA NR 33/2017 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 16.05.2017 r. 

 

w sprawie rekrutacji oraz uczestnictwa studentów zagranicznych studiujących 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w ramach programu Erasmus+  

w zajęciach w językach obcych organizowanych przez  wydziały UKSW 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W niniejszej decyzji rozumie się przez: 

 

1. Student-cudzoziemiec – zagraniczny student studiów I, II i III stopnia (doktorant) 

realizujący część toku studiów w UKSW  w ramach programu Erasmus+; 

2. IRK DWM – elektroniczny system rekrutacji studentów-cudzoziemców zintegrowany 

z USOS oraz katalogiem ECTS; 

3. Katalog ECTS – elektroniczny katalog przedmiotów prowadzonych  oraz oferowanych 

na przyszłe semestry w UKSW; 

4. Learning Agreement – opis programu studiów realizowanego przez studenta-

cudzoziemca podczas pobytu w UKSW. 

 

§ 2 

Ustala się następujące zasady rekrutacji studentów-cudzoziemców na krótkoterminowe studia 

w UKSW w ramach programu Erasmus+. 

 

1. Rekrutacja studentów-cudzoziemców jest prowadzona online w IRK DWM. 

2. Rekrutacja studentów-cudzoziemców na kolejny rok akademicki jest prowadzona w od 

kwietnia do końca maja każdego roku. 

3. Składając aplikacje w systemie IRK DWM studenci-cudzoziemcy dokonują wyboru 

przedmiotów w katalogu ECTS UKSW. 

4. Wydziały UKSW mają obowiązek uaktualnienia oferty przedmiotów prowadzonych 

w języku obcym na kolejny rok akademicki w katalogu ECTS do końca kwietnia każdego 

roku. 

5. Wydziały UKSW mają obowiązek zapewnić studentom-cudzoziemcom odpowiednią 

liczbę zajęć obcojęzycznych pozwalających zdobyć 30 punktów ECTS na semestr. 

 

§ 3 

Ustala się następujące zasady uczestnictwa studentów-cudzoziemców studiujących  

w UKSW w ramach programu Erasmus+ w zajęciach w językach obcych organizowanych 

przez poszczególne wydziały: 

 



1. Student-cudzoziemiec zostanie zakwalifikowany do realizacji części toku studiów  

w UKSW tylko w przypadku, gdy w ramach wydziału przyjmującego w UKSW wybierze 

liczbę przedmiotów odpowiadającą minimum 18 punktom ECTS. Pozostała liczba 

punktów ECTS może zostać uzyskana przez studenta-cudzoziemca na innych wydziałach 

UKSW; 

2. W przypadku spełnienia warunku opisanego w ust. 1 § 3 nie jest wymagana zgoda innych 

wydziałów na uczestnictwo studenta-cudzoziemca w organizowanych przez ten wydział 

zajęciach w językach obcych; 

3. Postanowienia z  ust. 1 oraz ust. 2  stosuje się w przypadku kwalifikacji studenta-

cudzoziemca, jak również w przypadku dokonywania zmian w Learning Agreement po 

przyjeździe studenta-cudzoziemca do UKSW; 

4. Za poprawność wybranych przez studenta-cudzoziemca przedmiotów w Learning 

Agreement odpowiedzialny jest  koordynator programu Erasmus+ na danym 

wydziale/instytucie. 

 

§ 4 

Traci moc decyzja nr 35/2016 Prorektora ds. Nauki i Rozwoju z dnia 25.08.2016 r. 

 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


